PAGE
2

ПРОЕКТ

Вносится Администрацией Северодвинска
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	от

	№

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска

«О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 31 «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «5 588 719,7» заменить цифрами «5 841 734,1»;

в третьем абзаце цифры «5 607 893,6» заменить цифрами «5 930 979,6»;

в четвертом абзаце цифры «19 173,9» заменить цифрами «89 245,5».
1.2. В пункте 2:

во втором абзаце цифры «5 717 001,1» и «5 830 514,6» заменить соответственно цифрами «5 748 757,3» и «6 022 982,3»;

в третьем абзаце цифры «5 708 528,3» и «5 826 783,9» заменить соответственно цифрами «5 740 284,5» и «6 019 251,2»;
в четвертом абзаце цифры «3 730,7» заменить цифрами «3 731,1».
1.3. В пункте 5:

в первом абзаце цифры «2 275 944,8» заменить цифрами «2 528 959,2»;

во втором абзаце цифры «2 289 946,0» и «2 237 577,4» заменить соответственно цифрами «2 321 702,2» и «2 430 045,1».
1.4. В пункте 17 цифры «93 510,9», «105 955,3», «104 416,5», «24 352,9» и «33 120,9» заменить соответственно цифрами «99 844,4», «113 149,1», «111 801,7», «25 200,6» и «33 121,7».

1.5. В пункте 18:

в первом абзаце цифры «1 771 466,7» заменить цифрами «1 661 466,7»;

во втором абзаце цифры «3 107 531,3» и «2 831 466,7» заменить соответственно цифрами «2 887 531,3» и «2 611 466,7».
1.6. В приложении № 1:

после строки «092 2 02 90023 04 0000 151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от бюджетов субъектов Российской Федерации» дополнить строкой «092 2 08 04000 04 0000 180 Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы»;

после строки «163 1 11 05074 04 0400 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков)» дополнить сроками «163 1 11 05312 04 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов» и «163 1 11 05324 04 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов».

1.7. Приложения № 3-11 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-11 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

________________________И.В. Скубенко

PAGE